— Pollio regum

Facta canit, pede ter percusso forte epos acer

Vt nemo Varus ducit. —

Et tristia bella) Tristia bella Horat. dixit, Virgiliū, credo, imitatus in Sileno

Hæc ego (namq; super tibi erunt, qui dicere laudes

Vare tuas cupiant, & tristia condere bella)

Atque in. 7. Æneid. lachrymabile bellum similiter vocat,

Sive Getis inferre manu lachrymabile bellum,

Hircanisve, Arabisve parant! —

Horat. in. 1. Carm. bellum lachrymosum dixit.

Quo scribi possint numero) In manuscriptis aliquot, Quo inscribi pos-
 sint

sint numero, vt sit quo in numero, quod est quidem putidiusculum: vna verò voce Inscribi, ne sic Horatiũ scripsisse putem, facit eiusdem ver-
sus in Epistola quadam ad Florum, ille,

Quis sibi res gestas Augusti scribere sumat?

Itaq; versibus scribi res gestas ab eodẽ, & cæteris, nõ inscribi dicuntur.

Versibus impariter iunctis querimonia primum) Solipater Carisus lib. 2.

Impariter, inquit, Horatiũ Epistolarũ, versibus impariter iunctis. Vbi

Terent. Scaurus in Comment. in artem poeticam, lib. 10. Adverbium,

inquit, figurauit. Elegia verò vnde dicta sit, multis id quidem verbis

Diomedes ostendens, hunc tamẽ eius olim proprium fuisse χαρακτήρα

demonstrat, mortuos videlicet in ipsa pompa ac funere deslere. Græci

μέλα dicta fuisse narrant elegidia, quòd in Lesbò Musas ipsas ad fu-

nera conuenire & lamentari solitas Mysimblus scripserit. Ouidius no-

minis originem notationemq; demonstrans, in ea Elegia, qua Tibulli

mortem deslet, sic scribit,

Flebilis indignos Elegia solue capillos,

Ab nimis ex vero nunc tibi nomen erit.

Et in Saphus ad Phaonem Epistola,

Fleendus amor meus est, elegi flebile carmen,

Non facit ad lachrymas Barbytos vlla meas.

Impariter autem iunctos versus, quòd dicit, variè quoque cæteri Poë-

tæ elegos ipsos bellis omnino circuitionibus indicarũt. Qua de re apud

Nasōnem tota est prima Elegiarum omnium. Et in 3. versus illi,

Venit odoratos elegeia nexa capillos,

Et puto pes illi longior alter erat.

Stattius verò, lib. 1. Syluar. in Stellæ & Violantillæ Epithalamio,

— *Sed præcipuè qui nobile gressu*

Extremo fraudatis opus. —

Post etiam inclusa est voti sententia compos) Id est, res omnino querimo-

nia contrariæ. Sed est in antiquis libris verborum summutatus ordo,

Sic, Post etiam voti inclusa est, &c. Grammatici certant) Ea de re Te-

rentianus, quod ab aliis acceperat, tradidit hisce versiculis,

Pentametrum dubitant quis primus finxerit auctor,

Quidam non dubitant dicere Callinoum.

Alij Polymnestum, ali j Theoclem Naxium, siue Eretrienfen auctorem